EMPRESA M W SOLUCOES EM INFORMATICA & PAPELARIA LTDA, CNPJ: 20.624.184/0001-
78 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS DE COZINHA E 
DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL 
DA PREFEITURA DE DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$62.733,11 (sessenta e dois mil, setecentos e trinta e três e onze 
centavos). 

VIGÊNCIA: 18/02/2026 à 18/02/2027 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 18 de fevereiro de 2026, TIAGO SIMÕES DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal e empresa Contratada.